

مقطع رهایی ملت ایران

۱۵ بهمن ۱۳۹۴ ساعت ۲۲:۲۹

همزمان با فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر و به پاس گرامیداشت سی و هفتمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و در راستای بازشناسی وقایع، شخصیت‌ها و جریان‌ها و مؤثر در شکل‌گیری این مهم و با هدف معرفی بهترین کتاب‌های حوزه انقلاب شکوهمند اسلامی به ملت سرافراز و انقلابی...

همزمان با فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر و به پاس گرامیداشت سی و هفتمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و در راستای بازشناسی وقایع، شخصیت‌ها و جریان‌ها و مؤثر در شکل‌گیری این مهم و با هدف معرفی بهترین کتاب‌های حوزه انقلاب شکوهمند اسلامی به ملت سرافراز و انقلابی، با انتشار پوستری در قالب طرح «این چند کتاب»، با عنوان «مقطع رهایی»، هشت عنوان کتاب مرتبط با این موضوع را منتشر شده است که علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به کتابخانه‌های عمومی سراسر کشور این کتاب‌ها را امانت گرفته و مطالعه کنند.

«غرور و سقوط» نوشته آنتونی پارسونز و ترجمه محمدصادق حسینی عسکرانی / مرکز اسناد انقلاب اسلامی / ۲۶۰ صفحه

کتاب غرور و سقوط در هفت فصل تدوین شده که نگارنده در آن‌ها به بیان چگونگی مأموریتش در ایران و تشریح اتفاق‌هایی که در سال‌های ۱۹۷۴ تا ۱۹۷۵ در تبیین ماهیت رژیم شاه موجود است پرداخته است و حوادثی که در سال‌های ۱۹۷۶ تا ۱۹۷۹ به وقوع پیوسته است را بیان می‌دارد و به توصیف واقعه تغییر رژیم ستم‌شاهی به انقلاب اسلامی به صورت جامع و تحلیلی می‌پردازد.

«راه مستقیم انقلاب» تدوین: علی‌اکبر عبدالاحدی مقدم / موسسه فرهنگی ولاء منتظر (عج) / دو جلد

این کتاب تقسیم‌بندی منطقی و تدوینی جذاب از اندیشه انقلاب اسلامی است. مبانی اندیشه و اهداف نهضت اسلامی از دیدگاه امام خمینی (قدس سره) و مقام معظم رهبری در دو جلد بیان شده است. فرآیند پنج‌گانه تحقیق حاضر عبارت‌اند از: در این کتاب مفاهیم و ماهیت، اصول، مبانی و عوامل پیروزی انقلاب اسلامی، اهداف، دستاوردها و بایسته‌های آن، مواضع و آسیب‌های نظام اسلامی بررسی می‌شود و به زمینه‌های شکل‌گیری دنیای اسلامی، وظایف جمهوری اسلامی ایران برای تحقق دنیای اسلامی و

«مجموعه قصه‌های انقلاب برای بچه‌ها و نوجوانان» نوشته نادر ابراهیمی / سوره مهر / پنج جلد / ۱۶۰ صفحه

این مجموعه پنج‌جلدی با این عناوین است: «پدر چرا توی خانه مانده است؟»، «جای او خالی»، «نیروی هوایی»، «سحرگهان همافران اعدام می‌شوند» و «برادرت را صدا کن». این کتاب که داستان‌های کوتاه و جذاب مصور دوران مبارزه علیه رژیم ستم‌شاهی پهلوی و پیروزی انقلاب اسلامی را نمایش می‌دهد، در آستانه پیروزی انقلاب اسلامی و در خلال مبارزات مردم علیه رژیم شاه نوشته و نخستین بار در سال ۵۷ منتشر شد.

«آیین انقلاب اسلامی» گزیده‌هایی از اندیشه‌ها و آرای امام خمینی (قدّس سره) / مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (قدّس سره) / عروج / دو جلد / ۶۴۶ صفحه

دسترسی سریع و آسان به اندیشه‌های امام خمینی (قدّس سره) با این مجموعه امکان‌پذیر است. در دفتر نهم مجموعه تبیان، آیین انقلاب اسلامی بر اساس گزیده اندیشه‌ها و آرای امام خمینی (قدّس سره) جمع‌آوری شده و ترتیب مطالب کتاب از مباحث اعتقادی و جهان‌بینی آغاز می‌شود. سپس اوضاع ایران پیش از انقلاب اسلامی را از نگاه امام مرور و به نظام مطلوب ایشان برای جامعه و امت اسلامی و مقوله‌های سیاسی و اجتماعی و فرهنگی مرتبط با آن می‌پردازد.

«نهضت امام خمینی (قدّس سره)» نوشته حمید روحانی / عروج / چهار جلد

نگارش تاریخ نهضت امام خمینی (قدّس سره) با ارائه شواهد و اسناد و مدارک، و ارائه جزئیات نهضت برای درک صحیح از ماهیت و حقیقت انقلاب اسلامی توسط خوانندگان، مورد نظر این کتاب است. از اهداف و انگیزه‌های نگارنده در تدوین کتاب، روشن کردن این نکته بوده است که طرح و بحث حکومت اسلامی در ایران، زمینه‌ای دیرینه و درازمدت داشته و این‌گونه نبوده که تنها در سال ۱۳۵۶ یکباره بر سر زبان‌ها افتاده باشد.

«دربار به روایت دربار» نوشته نظرعلی کوشکی / مرکز اسناد انقلاب اسلامی / ۱۰۵ صفحه

این کتاب در پنج فصل تنظیم شده که فصل اول مفاصد اخلاقی محمدرضا پهلوی را شرح می‌دهد. فصل دوم و سوم مفاصد خواهر او یعنی اشرف و همسر او یعنی فرح را تبیین می‌کند و مفاصد اخلاقی خاندانش را در فصل چهارم بیان می‌کند. در پایان نیز به مفاصد درباریان و اسناد و مدارک اشاره می‌شود.

«فلسفه سیاسی آیت‌الله خامنه‌ای» نوشته محسن مهاجرنیا/ پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی / ۵۳۲ صفحه

کتاب فلسفه سیاسی آیت‌الله خامنه‌ای، علاوه بر خودنوشته‌ها و مجموعه‌های منتشر شده از بیانات معظم‌له، سعی در بیان نظام فکری و منظومه منسجم اندیشه سیاسی ایشان دارد. بسیاری از مقولات سیاسی مانند رابطه فرد و اجتماع، الزامات زندگی اجتماعی، دین، قانون و عدالت از منظر رهبری معظم انقلاب از جمله موضوعات این کتاب هستند.

«معارف انقلاب» مروری بر دیدگاه‌های حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) پیرامون انقلاب اسلامی / انقلاب اسلامی / ۱۰۴۹ صفحه

در این کتاب بیش از ۴۰۰ فراز از دیدگاه‌های مقام معظم رهبری با موضوع انقلاب اسلامی که در طی بیش از ۲۰ سال گذشته در دیدارها، سخنرانی‌ها و خطبه‌های نماز جمعه بیان شده، جمع‌آوری و در اختیار علاقه‌مندان قرار گرفته است. اهمیت کتاب در شناخت انقلاب اسلامی، جایگاه و تأثیر آن در حوزه جغرافیایی منطقه و کشورهای اسلامی و توقعات ایشان از نسل‌های حال و آینده است.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetarikh.com/news/۲۰۹۵۴/مکتب-تره‌هایی-مقطوع/۲۰۹۵۴>